W aktach konsystorza mego znajduje się list J.W. Pana z dnia 14 junia 1885 r. nr 1144 pisany do

poprzednika mego śp. biskupa Wnorowskiego dotyczący sposobu odbywania wizyt kanonicznych i cyrkulator zarządzającego sprawami obcych wyznań z 17/29 sierpnia 1867 r. nr 3652. Są to jedyne przepisy krajowe, na które w tej materii powołać się można; wzbraniają one przy spotkaniu biskupa używania różnokolorowych wstęg, sztandarów, konfederatek, konwojów w porządku wojskowym, bram tryumfalnych, a polecają ściśle stosowanie się do rytuału Kościoła katolickiego.